
 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
29.03.2007           № 451 
 
 
О признании утратившим силу  
Решения Городской Думы 
от 27.02.2006 №208 «Об утверждении 
Положения «О порядке и сроках 
рассмотрения обращений граждан» 
 
 В связи с изменениями, внесенными в ст. 32 Федерального закона Российской 
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" (в редакции от 29.12.2006 № 258-ФЗ), и 
вступившими в действие Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Областным законом 
Ростовской области от 18.09.2006 № 540-ЗС «О порядке рассмотрения обращений 
граждан, Городская Дума 

РЕШИЛА: 

1.Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 27.02.2006 №208 «Об 
утверждении Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан». 

2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская  правда». 

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации – управляющего делами Дробного С.В.  

 
Мэр города Таганрога         Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю. Стефанов 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Контрольно-организационный отдел 


